
35° Gran Premio Nuvolari - Mantova 2025 - 1^ Tappa 

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

1 MANTOVA - Piazza Sordello 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 43 10:00

Start 15,28 15,28 15,28 43

Stop 1,42 16,70 16,70 43

Start 0,00 16,70 16,70 43

Stop 0,55 17,25 17,25 43

Start 0,00 17,25 17,25 43

Stop 1,32 18,57 18,57 43

Start 3,67 22,24 22,24 43

Stop 0,46 22,70 22,70 43

Start 0,00 22,70 22,70 43

Stop 0,82 23,52 23,52 43

Start 0,00 23,52 23,52 43

Stop 0,21 23,73 23,73 43

1 SUZZARA - IVECO 7,36 31,09 31,09 0:43 0:43 0:43 43 10:43

2 REGGIOLO 9,13 40,22 40,22 0:13 0:56 0:56 43 10:56

Start 8,28 48,50 48,50 43

Stop 0,24 48,74 48,74 43

Start 0,00 48,74 48,74 43

Stop 0,79 49,53 49,53 43

Start 0,00 49,53 49,53 43

Stop 0,21 49,74 49,74 43

3 CAMPAGNOLA EMILIA 1,01 50,75 50,75 0:15 1:11 1:11 43 11:11

Autodromo di Modena 30,20 80,95 80,95 0:42 1:53 1:53 43 11:53

Autodromo di Modena            Break minuti 45 0,00 80,95 80,95 0:45 2:38 2:38 43 12:38

2 AUTODROMO di MODENA 0,10 81,05 81,05 0:00 2:38 2:38 43 12:38

AUTODROMO di MODENA 0,00 0,00 81,05 0:00 0:00 2:38 39 12:38

Start 0,05 0,05 81,10 39

Stop 0,39 0,44 81,49 39

Start 0,00 0,44 81,49 39

Stop 0,52 0,96 82,01 39

Start 0,00 0,96 82,01 39

Stop 0,52 1,48 82,53 39

Start 0,00 1,48 82,53 39

Stop 0,17 1,65 82,70 39

Start 0,00 1,65 82,70 39

Stop 0,30 1,95 83,00 39

Start 24,82 26,77 107,82 39

Stop 0,38 27,15 108,20 39

1 Curtatone 1 02:26 35

2 Curtatone 2 01:06 30

5 Borgoforte 2 01:17 38

6 Borgoforte 3 00:25

SET CO PC PM CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

30

4 Borgoforte 1 00:47 35

3 Curtatone 3 02:08 37

35

11 Autodromo Modena 2 00:52 36

12 Autodromo Modena 3 00:55 34

13 Autodromo Modena 4 00:20

14 Autodromo Modena 5 00:30 35

10 Autodromo Modena 1 00:40

Venerdì, 19/09/2025

30

35

8 Bernolda 2 01:19 36

9 Bernolda 3 00:25 30

15 Solignano Nuovo 1 00:45 30

1

7 Bernolda 1 00:24



Start 0,00 27,15 108,20 39

Stop 0,17 27,32 108,37 39

Start 0,00 27,32 108,37 39

Stop 1,29 28,61 109,66 39

Start 35,65 64,26 145,31 39

Stop 1,23 65,49 146,54 39

Start 0,00 65,49 146,54 39

Stop 0,82 66,31 147,36 39

Start 0,00 66,31 147,36 39

Stop 1,72 68,03 149,08 39

Start 0,00 68,03 149,08 39

Stop 1,07 69,10 150,15 39

Start 0,00 69,10 150,15 39

Stop 1,22 70,32 151,37 39

Start 22,61 92,93 173,98 39

Stop 1,42 94,35 175,40 39

Start 0,00 94,35 175,40 39

Stop 0,48 94,83 175,88 39

Start 0,00 94,83 175,88 39

Stop 1,51 96,34 177,39 39

Start 0,00 96,34 177,39 39

Stop 1,82 98,16 179,21 39

Start 9,90 108,06 189,11 39

Stop 1,79 109,85 190,90 39

Start 0,00 109,85 190,90 39

Stop 0,69 110,54 191,59 39

Start 0,00 110,54 191,59 39

Stop 2,39 112,93 193,98 39

Start 4,42 117,35 198,40 39

Stop 5,75 123,10 204,15 39

Start 9,74 132,84 213,89 39

Stop 0,55 133,39 214,44 39

Start 0,00 133,39 214,44 39

Stop 1,01 134,40 215,45 39

Start 0,00 134,40 215,45 39

Stop 0,55 134,95 216,00 39

Start 0,00 134,95 216,00 39

Stop 1,67 136,62 217,67 39

Start 0,00 136,62 217,67 39

Stop 1,45 138,07 219,12 39

3 RIOLO TERME 17,05 155,12 236,17 3:59 3:59 6:37 39 16:37

RIOLO TERME 0,00 0,00 236,17 0:00 0:00 6:37 42 16:37

Start 15,00 15,00 251,17 42

Stop 4,96 19,96 256,13 42

34

19 Mongardino Grotta 2 01:38 30

20 Mongardino Grotta 3 03:13 32

21

Sassonero - Sassoleone -  (5 rilevam.) 38

30 Fontanelice 1 01:10 28

03:58 27

28 Bisano 2 01:28 28

1

29 Bisano 3 04:46 30

31 Fontanelice 2 02:05 29

27

26 Monte delle Formiche  4 03:45

24 Monte delle Formiche  2 01:06 26

Mongardino Grotta 4 01:56 33

22 Mongardino Grotta 5

16 Solignano Nuovo 2 00:20 30

17 Solignano Nuovo 3 02:12 35

18 Mongardino Grotta 1 02:18 32

23 Monte delle Formiche  1 03:09 27

27 Bisano 1

02:09

35

29

33 Fontanelice 4 03:07 32

34 Fontanelice 5 02:29 35

32 Fontanelice 3 01:06 30

25 Monte delle Formiche  3 03:21

2

2 Brisighella - Marzeno (5 rilevamenti)



4 CASTROCARO TERME 32,56 52,52 288,69 1:15 1:15 7:52 42 17:52

Start 10,83 63,35 299,52 42

Stop 0,04 63,39 299,56 42

Start 0,00 63,39 299,56 42

Stop 0,05 63,44 299,61 42

Start 0,00 63,44 299,61 42

Stop 0,05 63,49 299,66 42

4 CESENATICO - Viale Milano 36,98 100,47 336,64 1:09 2:24 9:01 42 19:01

CESENATICO - Viale Milano (0,00) (0,00) (336,64) 0:00 0:00 9:01 45 19:01

Trasferimento CESENATICO - Grand Hotel da Vinci (1,70) (1,70) (338,34) 0:02 0:02 9:03 45 19:03

Trasferimento Grand Hotel da Vinci            Break minuti 60 (0,39) (2,09) (338,73) 1:01 1:03 10:06 45 20:06

Trasferimento (24,78) (26,87) (363,51) 0:33 1:36 11:42 45 21:42

19

35 Forlì - Piazza Saffi 1 00:08 17

36 Forlì - Piazza Saffi 2 00:10 18

Trasferimento

RIMINI - Piazzale Federico Fellini

3

37 Forlì - Piazza Saffi 3 00:09



35° Gran Premio Nuvolari - Mantova 2025 - 2^ Tappa 

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

5 RIMINI - Parco Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 40 7:00

Start 23,10 23,10 23,10 40

Stop 0,34 23,44 23,44 40

Start 0,00 23,44 23,44 40

Stop 1,30 24,74 24,74 40

Start 0,00 24,74 24,74 40

Stop 0,90 25,64 25,64 40

Start 10,27 35,91 35,91 40

Stop 1,16 37,07 37,07 40

Start 0,00 37,07 37,07 40

Stop 0,31 37,38 37,38 40

Start 0,00 37,38 37,38 40

Stop 0,46 37,84 37,84 40

Start 0,00 37,84 37,84 40

Stop 0,27 38,11 38,11 40

Start 0,00 38,11 38,11 40

Stop 1,96 40,07 40,07 40

5 SANT'ANGELO IN VADO 27,22 67,29 67,29 1:41 1:41 1:41 40 8:41

Start 17,49 84,78 84,78 40

Stop 4,10 88,88 88,88 40

Start 0,65 89,53 89,53 40

Stop 1,07 90,60 90,60 40

Start 0,00 90,60 90,60 40

Stop 0,64 91,24 91,24 40

Start 0,00 91,24 91,24 40

Stop 2,42 93,66 93,66 40

Start 0,00 93,66 93,66 40

Stop 0,36 94,02 94,02 40

Start 0,00 94,02 94,02 40

Stop 2,25 96,27 96,27 40

6 SAN SEPOLCRO 15,10 111,37 111,37 1:06 2:47 2:47 40 9:47

Start 14,67 126,04 126,04 40

Stop 0,70 126,74 126,74 40

Start 0,00 126,74 126,74 40

Stop 1,18 127,92 127,92 40

Start 0,00 127,92 127,92 40

Stop 0,47 128,39 128,39 40

04:49 28
4

38 Montescudo 1 00:38 32

39 Montescudo 2

41 Valle di Teva 1 02:19 30

02:21 33

40 Montescudo 3 01:35 34

44 Valle di Teva 4 00:32 30

45 Valle di Teva 5 04:12

SET CO PC PM CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

Valle di Teva 3

28

Valle di Teva 2

Fonte Abeti 2 01:36 24

Le Ville 1 01:12

Sabato, 20/09/2025

52 Le Ville 2 02:01 35

53 Le Ville 3 00:56 30

42 00:36 31

43 00:51 32

Fonte Abeti 3

46 Fonte Abeti 1 02:17 28

47

51 35

48

3 Lamoli ( 5 ril.) 36

04:50 30

49 Fonte Abeti 4 00:54 24

50 Fonte Abeti 5



Start 0,00 128,39 128,39 40

Stop 1,27 129,66 129,66 40

Start 0,00 129,66 129,66 40

Stop 1,77 131,43 131,43 40

7 MONTE SAN SAVINO 38,74 170,17 170,17 1:28 4:15 4:15 40 11:15

Start 3,07 173,24 173,24 40

Stop 1,06 174,30 174,30 40

Start 0,00 174,30 174,30 40

Stop 1,63 175,93 175,93 40

Start 0,00 175,93 175,93 40

Stop 1,37 177,30 177,30 40

Start 0,00 177,30 177,30 40

Stop 2,31 179,61 179,61 40

Start 0,00 179,61 179,61 40

Stop 1,71 181,32 181,32 40

8 SIENA - Piazza del Campo 35,81 217,13 217,13 1:11 5:26 5:26 40 12:26

Vagliagli - Borgo Scopeto 13,38 230,51 230,51 0:20 5:46 5:46 40 12:46

Borgo Scopeto Relais             Break minuti 45 0,30 230,81 230,81 0:45 6:31 6:31 40 13:31

6 VAGLIAGLI - Borgo Scopeto 0,75 231,56 231,56 0:01 6:32 6:32 40 13:32

VAGLIAGLI - Borgo Scopeto 0,00 0,00 231,56 0:00 0:00 6:32 39 13:32

Start 15,53 15,53 247,09 39

Stop 1,38 16,91 248,47 39

Start 0,00 16,91 248,47 39

Stop 0,89 17,80 249,36 39

Start 0,00 17,80 249,36 39

Stop 0,13 17,93 249,49 39

Start 0,00 17,93 249,49 39

Stop 0,16 18,09 249,65 39

Start 0,00 18,09 249,65 39

Stop 2,92 21,01 252,57 39

Start 1,08 22,09 253,65 39

Stop 6,04 28,13 259,69 39

9 PONTE A BURIANO 27,53 55,66 287,22 1:26 1:26 7:58 39 14:58

Start 19,80 75,46 307,02 39

Stop 1,10 76,56 308,12 39

Start 0,00 76,56 308,12 39

Stop 0,75 77,31 308,87 39

Start 0,00 77,31 308,87 39

Stop 0,54 77,85 309,41 39

Start 0,00 77,85 309,41 39

Stop 0,58 78,43 309,99 39

Start 0,00 78,43 309,99 39

Stop 0,84 79,27 310,83 39

5

61 Castagnoli 1 02:21

65 Castagnoli 5 05:00 35

64 Castagnoli 4 00:28 20

Castagnoli 3 00:23 20

35

62 Castagnoli 2 01:40 32

63

57 02:57 33

58 Palazzuolo 3 02:25 34

59 Palazzuolo 4 03:57 35

60 Palazzuolo 5 03:01 34

01:30 30

Falciano 3 00:58 33

Le Ville 4

Palazzuolo 2

56 Palazzuolo 1 01:49 35

54 02:18 33

55 Le Ville 5 03:02 35

70 Falciano 5 01:28 34

68

33

4 Nusenna  (5 rilevamenti)

67 Falciano 2

66 Falciano 1 02:03 32

69 Falciano 4 01:03

34



Start 14,82 94,09 325,65 39

Stop 0,94 95,03 326,59 39

Start 0,00 95,03 326,59 39

Stop 1,20 96,23 327,79 39

Start 0,00 96,23 327,79 39

Stop 0,51 96,74 328,30 39

Start 0,00 96,74 328,30 39

Stop 1,27 98,01 329,57 39

7 PIEVE SANTO STEFANO - Tratos Cavi 8,81 106,82 338,38 1:18 2:44 9:16 39 16:16

PIEVE SANTO STEFANO - Tratos Cavi 0,00 0,00 338,38 0:00 0:00 9:16 42 16:16

Start 1,72 1,72 340,10 42

Stop 2,06 3,78 342,16 42

Start 0,00 3,78 342,16 42

Stop 1,80 5,58 343,96 42

Start 0,00 5,58 343,96 42

Stop 0,97 6,55 344,93 42

Start 0,00 6,55 344,93 42

Stop 1,39 7,94 346,32 42

Start 5,59 13,53 351,91 42

Stop 5,54 19,07 357,45 42

Start 21,54 40,61 378,99 42

Stop 1,10 41,71 380,09 42

Start 0,00 41,71 380,09 42

Stop 0,35 42,06 380,44 42

Start 0,00 42,06 380,44 42

Stop 0,37 42,43 380,81 42

Start 0,00 42,43 380,81 42

Stop 0,34 42,77 381,15 42

Start 34,28 77,05 415,43 42

Stop 0,36 77,41 415,79 42

Start 0,00 77,41 415,79 42

Stop 0,16 77,57 415,95 42

Start 0,00 77,57 415,95 42

Stop 0,57 78,14 416,52 42

10 SAN MARINO - Piazza della Libertà 4,01 82,15 420,53 1:57 1:57 11:13 42 18:13

8 RIMINI - Gros Rimini 24,73 106,88 445,26 0:36 2:33 11:49 42 18:49

Trasferimento RIMINI - Gros Rimini (0,00) (0,00) (445,26) 0:00 0:00 11:49 36 18:49

Trasferimento RIMINI - Piazza Tre Martiri (3,30) (3,30) (448,56) 0:06 0:06 11:55 36 18:55

Trasferimento RIMINI - Parco Federico Fellini (2,45) (5,75) (451,01) 0:04 0:10 11:59 36 18:59

00:52 35

Lago di Montedoglio 4 02:10 35

71

74

6

Viamaggio 1 03:31 35

76 Viamaggio 2

Lago di Montedoglio 1 01:36 35

72 Lago di Montedoglio 2 02:03 35

73 Lago di Montedoglio 3

03:16 33

T

77 Viamaggio 3 01:49 32

75

5 Viamaggio - Badia Tedalda (5 rilevam.) 40

78 Viamaggio 4 02:27 34

79 Pennabilli 1 01:53 35

80 Pennabilli 2 00:40 31

84 San Marino 2 00:19 30

85 San Marino 3 01:04 32

81 Pennabilli 3 00:41 32

82 Pennabilli 4 00:39 31

83 San Marino 1 00:43 30



35° Gran Premio Nuvolari - Mantova 2025 - 3^ Tappa 

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

9 RIMINI - Parco Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 43 7:00

Start 0,21 0,21 0,21 43

Stop 0,22 0,43 0,43 43

Start 0,00 0,43 0,43 43

Stop 0,14 0,57 0,57 43

Start 0,00 0,57 0,57 43

Stop 0,26 0,83 0,83 43

Start 44,71 45,54 45,54 43

Stop 6,92 52,46 52,46 43

11 MELDOLA - Piazza Orsini 6,34 58,80 58,80 1:22 1:22 1:22 43 8:22

Start 2,79 61,59 61,59 43

Stop 0,88 62,47 62,47 43

Start 0,00 62,47 62,47 43

Stop 0,95 63,42 63,42 43

Start 0,00 63,42 63,42 43

Stop 1,38 64,80 64,80 43

Start 0,00 64,80 64,80 43

Stop 0,95 65,75 65,75 43

Start 0,00 65,75 65,75 43

Stop 1,11 66,86 66,86 43

Start 1,01 67,87 67,87 43

Stop 6,05 73,92 73,92 43

Start 25,90 99,82 99,82 43

Stop 0,05 99,87 99,87 43

Start 0,00 99,87 99,87 43

Stop 0,05 99,92 99,92 43

Start 0,00 99,92 99,92 43

Stop 0,05 99,97 99,97 43

12 BAGNACAVALLO - Via Matteotti 16,71 116,68 116,68 1:21 2:43 2:43 43 9:43

Start 43,23 159,91 159,91 43

Stop 1,57 161,48 161,48 43

Start 0,00 161,48 161,48 43

Stop 1,12 162,60 162,60 43

Start 0,00 162,60 162,60 43

Stop 1,99 164,59 164,59 43

Start 0,00 164,59 164,59 43

Stop 0,38 164,97 164,97 43

10 FERRARA - Castello Estense 31,90 196,87 196,87 1:52 4:35 4:35 43 11:35

7

30

87 Rimini Lungomare 2 00:16 30

92 Vitignano - Racing Le Fonti 4 01:35 36

Vitignano - Racing Le Fonti 1 01:30 35

91

88 Rimini Lungomare 3 00:34

Rocca delle Caminate (5 rilevam.)

37

100 Consandolo 4 00:39 35

97 Consandolo 1 02:41 35

98 Consandolo 2 01:55 35

99 Consandolo 3

SET CO PC CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI

94 Faenza - Scuderia Racing Bulls 1

93

6 Bracciano - Fratta Terme (5 rilevam.)

86

27

Vitignano - Racing Le Fonti 5 02:04 32

89

Vitignano - Racing Le Fonti 3 02:21 35

PM

Rimini Lungomare 1 00:28 28

Domenica, 21/09/2025

MEDIE

7

96 Faenza - Scuderia Racing Bulls 3 00:10 17

03:58

00:09

42

20

14

90 Vitignano - Racing Le Fonti 2 01:40 34

95 Faenza - Scuderia Racing Bulls 2 00:12



FERRARA - Castello Estense 0,00 0,00 196,87 0:00 0:00 4:35 45 11:35

Start 1,16 1,16 198,03 45

Stop 0,05 1,21 198,08 45

Start 0,00 1,21 198,08 45

Stop 0,05 1,26 198,13 45

Start 0,00 1,26 198,13 45

Stop 0,05 1,31 198,18 45

13 POGGIO RUSCO - Via Matteotti 52,46 53,77 250,64 1:00 1:12 5:47 45 12:47

14 SAN GIACOMO DELLE SEGNATE 7,35 61,12 257,99 0:09 1:21 5:56 45 12:56

15 BONDANELLO 7,69 68,81 265,68 0:11 1:32 6:07 45 13:07

San Benedetto Po 10,83 79,64 276,51 0:14 1:46 6:21 45 13:21

Abbazia San Benedetto 45 0,00 79,64 276,51 0:45 2:31 7:06 45 14:06

11 SAN BENEDETTO PO 0,00 79,64 276,51 0:00 2:31 7:06 45 14:06

SAN BENEDETTO PO 0,00 0,00 276,51 0:00 0:00 7:06 41 14:06

Barbasso 11,90 11,90 288,41 0:17 0:17 7:23 41 14:23

12 MANTOVA - Sparafucile 10,70 22,60 299,11 0:16 0:33 7:39 41 14:39

Trasferimento MANTOVA - Sparafucile (0,00) (0,00) (299,11) 0:00 0:00 7:39 30 14:39

Trasferimento MANTOVA - Piazza Sordello (3,15) (3,15) (302,26) 0:06 0:06 7:45 30 14:45

GPN 2025 C.O. P.C. P.M. Ril. C.T.
1° TAPPA - 19 settembre [km] 336,64 4           37         2           4           4           Ogni 9,10      Km
2° TAPPA - 20 settembre [km] 445,26 4           48         3           6           6           Ogni 9,28      Km
3° TAPPA - 21 settembre [km] 299,11 4           15         2           4           5           Ogni 19,94    Km
Totale  (esclusi i trasferimenti di fine tappa) [km] 1.081          12         100       7           14         15         Ogni 10,81   Km

8

Distanze

00:07

Ferrara - P.zza Ariostea - Split 3

Frequenza media P.C. 

T

9

POWER STAGE 

Ferrara - P.zza Ariostea - Split 1 00:07

Ferrara - P.zza Ariostea - Split 2

23

23

POWER STAGE 

POWER STAGE 

00:07 23


	1^ TAPPA 
	2^ TAPPA
	3^ TAPPA

